2021年 12月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

2022年９月期月次 KPI進捗（11月度）のお知らせ

2022年９月期の月次 KPI進捗を下記のとおりお知らせいたします。

１．RemoteworkBOX設置台数

単位：台

10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月

88 119

※数値は速報値であり、後日修正される可能性がございます。

以 上